



Faktura - daňový doklad

201116

200730-1HH



QR Platba+F

Objednávka:

Odběratel

89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace

Habrová 2403/8

32600 Plzeň

Česká republika

IČ: 70940690

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace

Habrová 2403/8

32600 Plzeň

Česká republika

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 04.11.2020

splatnosti: 11.11.2020

zd. plnění: 04.11.2020

Symbol

konstantní:

variabilní: 201116

specifický:

Bankovní účet

4421528389

CSPO

0800

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Tabule do zahrady		1,00 ks	8 264,00	21 %	8 264,00	1 735,44	9 999,44
Ptačí budka		1,00 ks	329,60	21 %	329,60	69,22	398,82
Hmatový chodník		1,00 ks	23 256,00	21 %	23 256,00	4 883,76	28 139,76
Dendrofon		1,00 ks	20 167,60	21 %	20 167,60	4 235,20	24 402,80
Lavička okolo stromu		2,00 ks	24 157,80	21 %	48 315,60	10 146,28	58 461,88
Otočné kolo - naučný panel		1,00 ks	32 410,00	21 %	32 410,00	6 806,10	39 216,10
Biotopový prvek - hmyzí hotel		1,00 ks	21 804,00	21 %	21 804,00	4 578,84	26 382,84
Písek kopaný		1,00 ks	2 304,60	21 %	2 304,60	483,97	2 788,57
Pamětní deska		1,00 ks	413,00	21 %	413,00	86,73	499,73
Drobný a spojovací materiál		1,00 ks	4 132,00	21 %	4 132,00	867,72	4 999,72
Zemní práce		4,80 m	2 783,60	21 %	13 361,28	2 805,87	16 167,15

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,17	0,02	0,19
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	174 757,85	36 699,15	211 457,00
CELKEM		174 757,85	36 699,15	211 457,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 211 457,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 211 457,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Hřiště 8D s.r.o.
Příkop 843/4, 602 00 Brno
IČ: 044 36 857, DIČ: CZ04436857
Tel.: 777 311 332

Razítko a podpis